

● **Sundaram Multi Pap Ltd.**

CIN L21098MH1995PLC086337

Manufacturer of Exercise Book & Paper Stationery



Books for Success...

Date: 25-05-2019

To,
BSE Limited
P. J. Towers,
Dalal Street, Mumbai-400 001
Ref: Scrip Code: 533166

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,
BKC, Bandra (E), Mumbai- 400 051
Ref: Symbol: SUNDARAM

Dear Sir,

Sub: News Paper Advertisement.

Pursuant to the Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015 the Extract of Audited Financial Results for the Quarter & Financial Year ended March 31, 2019 is published in "The Free Press Journal" and "Navshakti" on Saturday, May 25, 2019.

Enclosing herewith the clipping of the newspaper.

Kindly take the above information on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Sundaram Multi Pap Limited**

B.s. Chheda

Bhavesh Chheda
Company Secretary & Compliance Officer





Books for Success...

SUNDARAM MULTI PAP LIMITED

CIN : L21098MH1995PLC086337

RO: 5/6 Papa Industrial Estate, Suren Road, Andheri (East), Mumbai - 400 093.

Tel: 022 6760 2200 Fax: (91-22) 6760 2244, E-mail ID: info@sundaramgroups.in Website : www.sundaramgroups.in

**Statement of Standalone & Consolidated Audited Ind
AS Financial Results for the Quarter and Year Ended 31st March 2019.****(Rs. In Lakhs)**

Sr. No.	Particulars	STANDALONE					Consolidated	
		Quarter Ended			Period Ended		Year Ended	
		31.03.2019 (Audited)	31.12.2018 (Unaudited)	31.03.2018 (Audited)	31.03.2019 (Audited)	31.03.2018 (Audited)	31.03.2019 (Audited)	31.03.2018 (Audited)
1	Total income from operations (net)	2,700.45	1,360.65	3,425.11	9,254.86	10,942.25	10,169.04	11,204.36
2	Net Profit / (Loss) from ordinary activities (before tax Exceptional and/or Extraordinary items)	109.63	41.17	218.88	479.62	363.57	660.44	327.87
3	Net Profit / (Loss) from ordinary activities before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	109.63	41.17	86.96	479.62	(1,486.51)	660.44	(1,522.21)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax	109.63	41.17	87.13	479.62	(1,486.34)	660.44	(1,886.00)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income for the period (after tax)]	115.45	41.35	89.20	485.96	(1,485.65)	666.53	(1,887.66)
6	Equity Share Capital	2,716.06	2,716.06	2,716.06	2,716.06	2,716.06	2,716.06	2,578.58
7	Earnings per equity share (for discontinued & continuing operations) (of Rs. 1/- each)							
	Basic :	0.04	0.02	0.03	0.18	(0.55)	0.21	(0.73)
	Diluted:	0.04	0.02	0.03	0.18	(0.55)	0.21	(0.73)

Note:

- The above results were reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on May 23, 2019.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation 2015. The full format of Standalone Financial Results is available on the website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com & www.nseindia.com and the same is also available on the website of the Company at www.sundaramgroups.in.

For Sundaram Multi Pap Limited
Sd/-Amrut P. Shah
Chairman & Managing DirectorPlace: Mumbai.
Date: 23-05-2019.



Books for Success...

सुंदरम मल्टि पॅप लिमिटेड

सीआयएन : एल२१०९८एमएच१९९५पीएलसी०८६३३७

नों. का. ०२२-६७६०२२००, फॅक्स : (९१-२२) ६७६०२२४४, ई-मेल आयडी : info@sundaramgroups.in, वेबसाईट : www.sundaramgroups.in

३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी अलिप्त आणि एकत्रित लेखापरिक्षित इंड एएस वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण		(रु. लाखांत)						
अनु. क्र.	तपशील	अलिप्त				एकत्रित		
		संपलेली तिमाही		संपलेला कालावधी		संपलेले वर्ष		
		३१.०३.२०१९ (लेखापरिक्षित)	३१.१२.२०१८ (अलेखापरिक्षित)	३१.०३.२०१८ (लेखापरिक्षित)	३१.०३.२०१९ (लेखापरिक्षित)	३१.०३.२०१९ (लेखापरिक्षित)	३१.०३.२०१८ (लेखापरिक्षित)	
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	२,७००.४५	१,३६०.६५	३,४२५.११	९,२५४.८६	१०,९४२.२५	१०,९६९.०४	११,२०४.३६
२	सर्वसाधारण कामकाजातून निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी)	१०९.६३	४९.१७	२१८.८८	४७९.६२	३६३.५७	६६०.४४	३२७.८७
३	सर्वसाधारण कामकाजातून करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	१०९.६३	४९.१७	८६.९६	४७९.६२	(१,४८६.५१)	६६०.४४	(१,५२२.२१)
४	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा)	१०९.६३	४९.१७	८७.१३	४७९.६२	(१,४८६.३४)	६६०.४४	(१,८८६.००)
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	११५.४५	४९.३५	८९.२०	४८५.९६	(१,४८५.६५)	६६६.५३	(१,८८७.६६)
६	समभाग भांडवल	२,७१६.०६	२,७१६.०६	२,७१६.०६	२,७१६.०६	२,७१६.०६	२,७१६.०६	२,५७८.५८
७	प्रति समभाग प्राप्ती (अखंडित आणि खंडित कामकाजासाठी) (प्रत्येकी रु. १/- चे)							
	मूलभूत	०.०४	०.०२	०.०३	०.१८	(०.५५)	०.२१	(०.७३)
	सौम्यिकृत	०.०४	०.०२	०.०३	०.१८	(०.५५)	०.२१	(०.७३)

टिपा :

- वरील निष्कर्षांना लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकित केले आणि संचालक मंडळाने २३ मे, २०१९ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत ते अभिलिखित केले.
- वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. अलिप्त वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईट्स www.bsindia.com आणि www.nseindia.com वर उपलब्ध आहे आणि तेच कंपनीची वेबसाईट www.sundaramgroups.in वर देखील उपलब्ध आहे.

सुंदरम मल्टि पॅप लिमिटेड साठी
सही/-

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २३.०५.२०१९

अमृत पी. शाह
अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

Sat, 25 May 2019

epaper.freepressjournal.in/c/39720863

